DECLARAÇÃO

Em resposta ao Item 35 da Resolução TC nº 27 de 13 de Dezembro de

2017, declaramos para os devidos fins que o Demonstrativo de Resultado da

Avaliação Atuarial – DRAA com data base de 31/12 do exercício ainda encontra-

se em processo de elaboração.

     Aliança, 23 de Março de 2018.

Xisto Lourenço de Freitas Neto

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
B

E
R

IC
O

 JO
SE

 A
R

A
U

JO
 D

E
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

, X
IST

O
 L

O
U

R
E

N
C

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3b3441ac-21ce-46a0-9197-ca4567e38f98